



**BİRİSİ İÇİN ENĐİŐE
DUYUYORSANIZ
0800 1205'İ ARAYIN**

/ meldzorgwekkendgedrag



Brabant-Zuidoost

**Birisi hakkında endişeleniyor musunuz ve onun endişe verici ve/veya anlaşılması güç davranışlar sergilediğini mi düşünüyorsunuz?
Çevrenizdeki bir kişinin hayatının kontrolünü kaybettiğini mi fark ediyorsunuz?
Ya da bu kişinin kafasının karışık olduğunu ve/veya giderek daha fazla rahatsızlık yarattığını mı gözlemliyorsunuz?**

Bu durumda, Meld- en Adviespunt Zorgwekkend Gedrag'ı (Endişe Verici Davranış Bildirim ve Danışma Merkezi) ile iletişime geçin.

Pazartesi - Cuma günleri, saat 08:30 – 17:00 arasında 0800 1205 numarasını arayabilirsiniz. Ya da endişelerinizi 7/24 [ggdbzo.nl/ meldzorgwekkendgedrag](http://ggdbzo.nl/meldzorgwekkendgedrag) üzerinden bildirebilirsiniz.

Biz hem vatandaşlar hem de profesyoneller için buradayız. Şu durumlarda bizimle iletişime geçin:

- endişe verici davranışlar sergileyen bir kişi hakkında kaygılarınız olduğunda.
- sorularınız varsa, endişelerinizi paylaşmak ya da tavsiye almak istiyorsanız

Biz durumu değerlendiriyor, yardım veya desteğe ihtiyaç olup olmadığını araştırıyoruz.

Ve bu kişinin doğru yardımı almasını sağlıyoruz.

Size mümkün olan en kısa sürede, ancak en geç bir sonraki iş günü içinde size geri dönüş yapıyoruz.

Mahalle-GGD Görevlileri

Bazı belediyelerde mahalle-GGD görevlileri aktiftir. Bu görevliler, Meld- en Adviespunt Zorgwekkend Gedrag'tan (Endişe Verici Davranış Bildirim ve Danışma Merkezi) hareket ederek mahallede faaliyet gösterir ve iş birliği yaptıkları kuruluşları yakından tanır. Endişe verici ve/veya anlaşılması güç davranışlar sergileyen sakinlere ilk yardım sunarlar. Sakin ile kendi yaşam ve ikamet ortamında

temas kurarlar. İlgililerle konuşur, durumu değerlendirir, yapılması gerekenleri belirler ve gerektiğinde uygun yardımı devreye sokarlar. Mahalle-GGD, endişe verici ve/veya anlaşılması güç davranışlar sergileyen kişilerin çevresi için de hizmet verir. Mahalle sakinleri ve iş birliği yapılan kuruluşlarla birlikte, herkes için yaşanabilir bir durum oluşturmanın yollarını arıyoruz.

Çözümler ü birlikte çalışmak

Sinyallerin (daha) hızlı bir şekilde alınması ve uygun bir yaklaşım sayesinde durumların kötüleşmesi önenebilir. Meldpunt en Adviespunt Zorgwekkend Gedrag (Endişe Verici Davranış Bildirim ve Danışma Merkezi) ile mahalle-GGD görevlileri, belediye (bakım ve güvenlik), polis, ruh sağlığı kurumları (GGZE), bağımlılık tedavisi kurumları, konut şirketleri, aile hekimleri ve sosyal hizmet kuruluşları ile yakın iş birliği içinde çalışır. Vatandaşın yararına hareket ederek bağımsız şekilde faaliyet gösteririz. Hizmet sağlayan kuruluşlar, vatandaşlar ve çevre arasında bağlantı kurarız.

Birisi için endişe mi duyuyorsunuz?

Tereddüt etmeyin ve bizimle iletişime geçin

 0800 1205



ggdbzo.nl/meldzorgwekkendgedrag
[@ggdbzo](https://www.instagram.com/ggdbzo)